
1

N п/п

1

1

2

3

X Y

2 3 4 5 6

289620,13 2270375,52 -

289668,52 2270787,7 -

289630,91 2270920,27 -

289589,39 2271037,5 -

289589,6 2271073,95 -

289558,98 2271087,53 -

289549,02 2271091,38 -

289535,22 2271090,22 -

289534,65 2271096,95 -

289518,79 2271103,08 -

289490,3 2271151,2 -

Лукино

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ 

В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Описание характеристикХарактеристики объекта

деревня Лукино

Сведения об объекте

Раздел 1

(наименование объекта, местоположение границ которого 

описано (далее - объект)

176921
Площадь объекта +/- величина погрешности 

определения площади (P +/- Дельта P)

Ивановская область, Палехский район, д. 

Лукино
Местоположение объекта

32

СК 1963 г.1. Система координат

Сведения о местоположении границ объекта

Раздел 2

-Иные характеристики объекта

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки

Координаты, м

Обозначение 

характерных точек 

границ

2. Сведения о характерных точках границ объекта

5

4

3

2

1

1

11

10

9

8

7

6

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Лукино



2

289459,59 2271147,52 -

289442,66 2270869,46 -

289415,7 2270852,35 -

289377,25 2270835,29 -

289363,32 2270747,11 -

289350,99 2270603,32 -

289346,42 2270474,81 -

289374,78 2270403,68 -

289434,13 2270384,18 -

289620,13 2270375,52 -

X Y

2 3 4 5 6

- - - - -

17

16

15

14

13

12

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

1

20

19

18

План границ объекта

Раздел 4

-

1

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Средняя 

квадратичная 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Mt), м

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки

Координаты, м

Обозначение 

характерных точек 

границ

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Лукино



3

сведения, предусмотренные п.3.1 ст.19, п.5.1 ст.23 и п.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса-Лукино


