СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Лукино

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект)

Разлел 1

Сведения об объекте				
деревня Лукино				
N п/п	Характеристики объекта	Описание характеристик		
1	2	3		
1	Местоположение объекта	Ивановская область, Палехский район, д. Лукино		
2	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (Р +/- Дельта Р)	176921		
3	Иные характеристики объекта	-		

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта						
1. Система координат		СК 1963 г.				
2. Сведения о характерн	ых точках грани	ц объекта				
	Координаты, м			Средняя	Средняя	
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратичная погрешность положения характерной точки (Мt), м	квадратичная погрешность положения характерной точки (Мt), м	
1	2	3	4	5	6	
1	289620,13	2270375,52			-	
2	289668,52	2270787,7			-	
3	289630,91	2270920,27			-	
4	289589,39	2271037,5			-	
5	289589,6	2271073,95			-	
6	289558,98	2271087,53			-	
7	289549,02	2271091,38			-	
8	289535,22	2271090,22			-	
9	289534,65	2271096,95			-	
10	289518,79	2271103,08			-	
11	289490,3	2271151,2			-	

12	289459,59	2271147,52		-
13	289442,66	2270869,46		-
14	289415,7	2270852,35		-
15	289377,25	2270835,29		-
16	289363,32	2270747,11		-
17	289350,99	2270603,32		-
18	289346,42	2270474,81		-
19	289374,78	2270403,68		-
20	289434,13	2270384,18		-
1	289620,13	2270375,52		-

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Координаты, м		3.6	Средняя	Средняя
Обозначение характерных точек границ	X	Y	Метод определения координат характерной точки	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м	квадратичная погрешность положения характерной точки (Mt), м
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-

Раздел 4

План границ объекта

